
Nabízíme vám vše od právní analýzy možnosti žádosti o výjimku z podmínek 

ochrany zvláště chráněného druhu „bobr evropský“ podle zákona č. 114/92 Sb., o 

ochraně přírody a krajiny, v platném znění, přes zpracování takovéto žádosti, až po 

realizaci opatření, která zmírní nebo eliminují dopad aktivit bobra na vaše pozemky 

tak, aby tento zajímavý a krásný živočich, před lety téměř vyhubený, neničil váš 

majetek a současně nebyl znovu ohrožen vyhubením.   

Ochrana dřevin a porostů 

Dodáme materiál a případně zajistíme i montáž pozinkovaného oplocení 

dřevin, které můžete na léto, kdy bobři dřeviny téměř nekácí, snadno 

demontovat. Větší pozemky vám pomůžeme zajistit  elektrickým ohradníkem. 

Jste majiteli nebo správci rybníku, jehož odtok (požerák, bezpečnostní přepad) bobři 

neustále zahrazují a snaží se zabránit tomu, aby voda správně odtékala? 

 

Hospodaříte na pozemku poblíž vodního toku, na kterém bobři staví své hráze a 

zvýšená hladina vody Vám působí škody na vaší zemědělské nebo lesní produkci?   

 

Máte zahradu, sad nebo park poblíž vody, ve které žije bobr, který okouše kdejakou 

dřevinu a Vy máte strach o své ovocné nebo okrasné stromy a keře?     

NABÍZÍME VÁM ŘEŠENÍ VAŠICH PROBLÉMŮ! 

MÁTE NA SVÉM POZEMKU PROBLÉMY S BOBREM?  

Pomůžeme Vám je vyřešit! 

Klamač bobrů (Beaver deceiver TM)  

Ohradíme odtok vody z Vaší vodní nádrže 

tak, abychom znemožnili bobrům regulovat 

hladinu vody v nádrži bez Vašeho vědomí.  

Drenáže hrází 

Navrhneme i provedeme drenáž 

bobřích hrází na vodním toku 

tak, aby hladina vody zůstala na 

přijatelné výši pro oba uživatele 

– pro bobra i Vás.  

Více informací naleznete na našich webových stránkách 
www.conbios.eu 

Kontaktujte nás na e-mailu info@conbios.eu nebo telefonicky  

na číslech 604243068 a 605476698. 

Naše firma Conbios s. r. o. nabízí služby, které se přizpůsobí vašim potřebám. 

§ 


